
                                                                      平成２８年１１月２９日 

第３学年保護者のみなさま 

 

                                                                         大阪市立 西 中学校           

                                     校長  山岡 良知 

 

 

第２回進路懇談のご案内 

 

 

  初冬の候、みなさま方にはますますご清祥のこととお喜び申しあげます。平素は本校教育にご理解と 

ご協力を賜り、厚くお礼申しあげます。 

  さて、今年もあと１ヶ月あまりとなり、３年生にとっては、進路決定のもっとも大切な時期になって 

まいりました。 

  つきましては、下記のとおり生徒・保護者・担任の三者による第２回進路懇談をおこないますので、 

ご多用のこととは存じますが、ご出席くださいますようご案内申しあげます。 

 

記 

 

１ 日 時    平成２８年 １２月１２日（月）       午後１時３０分～５時 

                             １３日（火）          午後１時３０分～５時 

                １４日（水）          午後１時３０分～５時 

                １５日（木）       午後１時３０分～５時 

                １６日（金）          午後１時３０分～５時 

 

       ＊ １９日（月）の進路指導委員会の後、再懇談が必要な場合は 

         ２０日（火）２１（水）に行う予定にしています。 

 

２  場 所    各学級の教室 

 

 

３ その他    ・ご希望の日時を下記にご記入のうえ、１２月５日（月）までに担任へご提出ください。 

        なお、ご希望の日時に希望が集中した場合、変更をお願いすることがありますので 

        ご了承ください。 

       ・車でのご来校はご遠慮ください。自転車でのご来校の場合、校内に駐輪場を設け 

        ていますので、こちらをご利用ください。学校周辺の歩道に駐輪されますと周辺の 

        方々のご迷惑になりますので、よろしくお願いいたします。 

 

 

  キ  リ  ト  リ   セ   ン  

 

 

   ・第１希望    日   時   分     ・第２希望    日   時   分 

 

   ・第３希望    日   時   分     ・いつでもよい 

 

 

                                       ３年    組    生徒名             

 

                               保護者名            


